Phụ lục 1. Đơn đăng ký chủ trì đề tài
(Ban hành kèm theo Quyết định số 21/2012/QĐ-UBND ngày 26…tháng 7…năm 2012 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN ĐĂNG KÝ ĐỀ TÀI KHCN CẤP NGÀNH
Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế

Căn cứ thông báo của Sở Y tế về việc Kết quả nghiệm thu đề tài Nghiên cứu khoa học- Công nghệ cấp ngành năm 201.. và đăng ký danh mục Khoa học- Công nghệ năm 201.., chúng tôi:

a) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

(Tên, địa chỉ của tổ chức đăng ký tuyển chọn, xét chọn làm cơ quan chủ trì đề tài, dự án)

b). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

(Họ và tên, học vị, chức vụ, địa chỉ cá nhân đăng ký tuyển chọn, xét chọn làm chủ nhiệm đề tài, dự án)

Xin đăng ký chủ trì thực hiện đề tài, dự án:

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Thuộc lĩnh vực
Nội □        Ngoại □      Sản □     Nhi □     Y học cổ truyền □
Y học dự phòng □    Xét nghiệm □    Chẩn đoán hình ảnh □    Dược □
Khác ……………………………………………………….

Hồ sơ đăng ký tuyển chọn, xét chọn chủ trì thực hiện đề tài, dự án  gồm:

1. Thuyết minh đề tài KHCN theo phụ lục 2,
Chúng tôi xin cam đoan những nội dung và thông tin kê khai trong Hồ sơ này là đúng sự thật.

  ......................., ngày        tháng       năm 200..

	Cá nhân đăng ký chủ nhiệm

đề tài
(Họ, tên và chữ ký)

	Thủ trưởng tổ chức đăng ký chủ trì

đề tài
(Họ, tên, chữ ký và đóng dấu)

PAGE
1